АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2016 года                                                       № 04-54-а

#G0О внесении изменений в Положение о
представлении лицами, поступающими

на  должность  руководителя  муниципального

учреждения Ганьковского сельского поселения
и замещающими должность руководителя
муниципального учреждения Ганьковского
сельского поселения, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах

имущественного характера
21, 1500 ДО

 На основании  Протеста  Тихвинского городского прокурора от 29 февраля 2016 года   №7-32-2016/51 на постановление администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 08 апреля 2013 № 03-42-а,  администрация Ганьковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить Протест Тихвинского городского прокурора от 29 февраля 2016 года
 №7-32-2016/52.
2. Внести в Положение о представлении лицами, поступающими на  должность  руководителя муниципального учреждения Ганьковского сельского поселения и замещающими должность руководителя муниципального учреждения Ганьковского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  от 08 апреля 2013 № 03-42-а, следующие изменения:

Пункт 7. изложить в следующей редакции:

«7.В случае если гражданин или руководитель обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки:

- гражданин - при назначении на должность руководителя муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б"  пункта 3 настоящего Положения;

- Руководитель муниципального учреждения, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "б" пункта 3 настоящего Положения".

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             Н.С.Арыкова